共 创 智 能 绿 生 活
台达智能传感器
创 变 新 未 来
1
台达传感器产品体积轻薄，可应用在不同领域，如食品饮料、
包装、医疗、电子零组件设备、橡塑料及仓储、机床行业等
工业自动化生产线，客户可针对不同环境与检测距离选择适

►► 发光角度：小于 2.5 度
►► IP67 防护等级
►► CE 认证
尺寸说明   单位：mm
光轴间距 10 mm 20 mm 40 mm
光轴数 24 ~ 128 8 ~ 96 4 ~ 36
保护高度 240 to 1,280 mm 160 to 1,920 mm 160 to 1,440 mm
检测距离 0.1 m ~ 5 m 0.1 m ~ 10 m 0.1 m ~ 10 m
产品型号 AS - BF   AS - BH   AS - BA
A: 保护高度 +8.6mm
B: 保护高度
16
规格说明
手指检测使用 ( 光轴间距 : 10 mm）
型号 光轴数 保护高度（B） 保护距离
AS-BF024 24 240
0.1M ~ 5M
AS-BF032 32 320
AS-BF040 40 400
AS-BF048 48 480
AS-BF056 56 560
AS-BF064 64 640
AS-BF072 72 720
AS-BF080 80 800
AS-BF088 88 880
AS-BF096 96 960
AS-BF104 104 1,040
AS-BF112 112 1,120
AS-BF120 120 1,200
AS-BF128 128 1,280
手掌检测使用 ( 光轴间距 : 20 mm）
型号 光轴数 保护高度（B） 保护距离
AS-BH008 8 160
0.1M ~ 10M
AS-BH012 12 240
AS-BH016 16 320
AS-BH020 20 400
AS-BH024 24 480
AS-BH028 28 560
AS-BH032 32 640
AS-BH036 36 720
AS-BH040 40 800
AS-BH044 44 880
AS-BH048 48 960
AS-BH052 52 1,040
AS-BH056 56 1,120
AS-BH060 60 1,200
AS-BH064 64 1,280
AS-BH068 68 1,360
AS-BH072 72 1,440
AS-BH076 76 1,520
AS-BH080 80 1,600
AS-BH084 84 1,680
AS-BH088 88 1,760
AS-BH092 92 1,840
AS-BH096 96 1,920
17
区域传感器
输入电压 24VDC ± 10%
光源 　红外线（850 nm）

日照抑制 5,000 lux or less
耐震动能力 10~55 Hz，1.5mm，3 轴方向，持续 2 小时
耐冲击能力 Max. 100 m/s²，3 轴 6 方向各 3 次
绝缘阻抗 20 MΩ or more (500VDC)
耐压材质 1,000 VAC 50 / 60 Hz 1min
材质 外壳：铝合金，保护盖：PMMA，端盖：锌合金
线材 M12 防水接头，200mm PVC 电缆线
认证 CE
规格说明
手臂检测使用 ( 光轴间距：40mm）
型号 光轴数 保护高度（B） 保护距离
AS-BA004 4 160
0.1 M ~ 10 M
AS-BA006 6 240
AS-BA008 8 320
AS-BA010 10 400
AS-BA012 12 480
AS-BA014 14 560
AS-BA016 16 640
AS-BA018 18 720
AS-BA020 20 800
AS-BA022 22 880
AS-BA024 24 960
AS-BA026 26 1,040
AS-BA028 28 1,120
AS-BA030 30 1,200
AS-BA032 32 1,280
AS-BA034 34 1,360
AS-BA036 36 1,440
电器特性 支架规格    单位：mm
18
接线说明
支架规格    单位：mm